

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Oprava opěrné zdi mezi Horním náměstím a ulicí Pod Baštou, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **250 - Opěrná zeď Horní náměstí**

Název změny: **ZL 01 Změna opěrné zdi**

Zhotovitel dokumentace: **Valbek, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **BREX spol., s r.o.**

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady ze ZL 01 - P01	1 033 594,27
0 Všeobecné konstrukce a práce	14 000,00
1 Zemní práce	7 652,85
2 Základy	358 127,00
3 Svislé konstrukce	108 440,85
4 Vodorovné konstrukce	25 960,08
8 Potrubí	3 000,00
9 Ostatní konstrukce a práce	516 413,49
Celkem (bez DPH)	1 033 594,27
DPH 21 %	217 054,80
Celkem (včetně DPH)	1 250 649,07

Poř. č. pol.	Kód položky	Typ	Název položky	MJ	Počet MJ	J.cena	Cena celkem	
Náklady ze ZL 01 - P01							1 033 594,27	
0 - Všeobecné konstrukce a práce							14 000,00	
100	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE Testování údržnosti ocel. trnů s chem. kotvami av kamenném obkladu (10ks)	KPL	1,0000	10 000,00	10 000,00	IK
101	03750		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ LEŠENÍ demontáž a zpětná montáž části lešení v souvislosti s hledáním kanalizace	KPL	1,0000	4 000,00	4 000,00	IK
1 - Zemní práce							7 652,85	
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM hledání kanalizace v patě zdi v ulici Pod Baštou	M3	15,0000	110,19	1 652,85	R - SO 250
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hledání kanalizace v patě zdi v ulici Pod Baštou	M3	15,0000	400,00	6 000,00	R - SO 101.2
2 - Základy							358 127,00	
11	261513		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM prodloužení vrtů pro oc. trny - kotvení přes kamen. obklad	M	122,0000	500,00	61 000,00	R - SO 250
12	26153		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 150MM jádrové vrtání pro průzkum kaverny zjištěné za zárubní zdi	M	4,6000	3 500,00	16 100,00	R - SO 250
102	285361	R	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M kotvení oc. trnů na chemickou kotvu	KUS	610,0000	460,70	281 027,00	IK
3 - Svislé konstrukce							108 440,85	
103	327213	R	OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE DOPLNĚNÍ POŠKOZENÝCH KAMENNÝCH PRVKŮ STÁVAJÍCÍM KAMENEM vyzdění kamen. obkladu v místech trvalých horninových hřebů	M3	4,3200	16 396,77	70 834,05	IK
104	37831		VÝPLŇ TECHNOLOGICKÉHO NADVÝLOMU Z PROST BET výplň zjištěné kaverny za zárubní zdi betonem	M3	4,0000	9 401,70	37 606,80	2022-OTSKP
4 - Vodorovné konstrukce							25 960,08	
105	417364		VÝZTUŽ ZTUŽUJÍCÍCH PÁSŮ Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10425, B420B oc. výztuž ŽB trámu v koruně zárubní zdi	T	0,5693	45 600,00	25 960,08	2022-OTSKP

8 - Potrubí						3 000,00	
17	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ prohlídka kanalizace pod patou zdi ul. Pod Baštou, v ul. Hasičská, kaverna za zárubní zdi	M	15,0000	200,00	3 000,00	R - SO 101.2
9 - Ostatní konstrukce a práce						516 413,49	
106	936502	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK 217 ks oc. trnů prům. 14 mm žár. zinkovaných	KG	283,5756	278,16	78 879,39	IK
107	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM pro spojovací trám v koruně zárubní zdi	M3	18,5000	5 358,60	99 134,10	2022-OTSKP
108	97619	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH ruční rozebírání kamen. obkladu v místech trvalých horninových hřebů	KUS	90,0000	3 760,00	338 400,00	2022-OTSKP